РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБАЩЕЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2013                                   с. Малый Бащелак                                             № 67

О внесении изменения и дополнения в

постановление Администрации сельсовета

от 25.02.2013 № 14 «Об утверждении адми-

нистративного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Выдача справок в

Администрации Малобащелакского сельсовета

Чарышского района»

      Рассмотрев письмо Правового департамента Алтайского края от 27.06.2013 №

2176/601/16/5-07

п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной

услуги «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Выдача справок в Администрации Малобащелакского

сельсовета Чарышского района», утвержденное постановлением Администрации

сельсовета от 25.02.2013 № 14 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача справок в Администрации

Малобащелакского сельсовета Чарышского района» следующие изменения:

     1) п. 3.8.1. – изложить в следующей редакции:

     «3.8.1. Получатели муниципальной услуги имеют право на  обжалование

действий (бездействия) должностных лиц и представителей администрации в

досудебном порядке.».

     2) п. 3.8.6. – изложить в следующей редакции:

     «3.8.6. По результатам рассмотрения жалобы принимается решение об

удовлетворении требований получателя муниципальной услуги либо об отказе в

удовлетворении жалобы. Срок принятия решения не более 10 дней.».

     2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

     3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации сельсовета (Татаренко Т.С.).

Глава Администрации сельсовета                                                             Н.В. Шумова